
Tinkami žmonės tinkamam 
darbui 

  

Pirmasis propagandos uždavinys - laimėti žmones vėlesnei organizaci-
jai; pirmasis organizacijos uždavinys - laimėti žmones propagandos 
tęsimui. - Mein Kampf, propaganda ir organizacija 

  

   Atkreipkite dėmesį! 

   Pirmoji propagandos užduotis    - 
įdarbinti žmones organizacijoje.  O ne 
teikti "pramogas" vujeristams ir 
mėgėjams.  

   Pirmasis organizacijos uždavinys    - 
verbuoti žmones PROPAGANDOS 
kūrimui.  O ne teikti "socialinį klubą" 
fotelių generolams, filosofams ir sektan-
tams. 

   Kiekvienas tikras nacionalsocialistas 
įrodo, kad yra vertas nacionalsocialisto 
vardo, jei iš tikrųjų ką nors daro dėl sa-
vo tikslo!  Neužtenka būti "tikru tikinči-
uoju". 

   NSDAP/AO ieško DARBUOTOJŲ.  
Ne kalbėtojų! 
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   Šie vykdytojai skirstomi į tris kategorijas:  

  

BENDRADARBIAUTOJAI 

gaminti propagandą. 

 

AKTIVISTAI 

platinti propagandą. 

 

DONORAI 

finansų propaganda 

  

   NSDAP/AO ieško atsidavusių nacionalsocialistų!  Geriausi žmonės nori būti 
įdarbinti.  Mes būtent tai ir darome.  Ir jiems tai patinka.  Štai ką parašė vienas 
vertingiausių mūsų naujokų: 

  

   Kaip aš čia patekau? 

   Žinojau, kad televizijoje, laikraščiuose ir radijuje kažkas negerai, bet negalėjau 
to suprasti.  Viskas tiesiog nesutapo, o mano nežinojimas, ką su tuo daryti, mane 
slegia.  Dariau viską, ką turėjau daryti, bet atrodė, kad kiekvieną kartą atsilikau 
nuo ekonominio aštuoneto.  

   Ieškodamas atsakymų patekau į forumą, kuriame pradėjau studijuoti ir skaityti 
pranešimus, šaltinius ir straipsnius ir supratau, kad reikia kažką daryti, ir greitai!  
Buvau toks pat naujokas, kaip ir visi kiti, ir nežinojau, ką galėčiau padaryti, kad 
kažką pakeisčiau.  Beveik pasitraukiau iš forumo, nes buvau nusivylęs defetizmu ir 
nesibaigiančiomis kalbomis be jokių veiksmų! 

   Tada sutikau Gerhardą, kuris iš karto mane paskyrė į darbą - ir man tai patiko!  
Jis parodė man paprastus, saugius, bet veiksmingus būdus, kaip galėčiau tapti ak-
tyvus ir įsitraukti į veiklą.  Dabar priklausau pasaulinei aktyvistų komandai ir mes 
darome darbus!  Supratau, kad šis darbas man yra pats naudingiausias ir 
didžiausią pasitenkinimą teikiantis savanoriškas darbas.   Kokybinis skirtumas, 
susijęs su grynosios tiesos kūrimu ir skleidimu, verčia mano širdį džiaugtis! 

   Dirbau su mūsų Gerhardu prie įvairių projektų, todėl žinau, kaip jis mąsto, ir 
žinau, kad jam padeda keli tie patys komandos nariai, kurie sėkmingai įgyvendino 
kitus projektus!  Nėra nieko sėkmingesnio už sėkmę! 

   Kasmet minėdamas savo politinio prabudimo metines, atsigręžiu atgal ir stebiu 
žingsnius, kuriuos žengiau nuo naujoko iki aktyvisto, kuriuo tapau.  Niekas nepri-



lygsta tam jausmui, kai iš tikrųjų padarai kažką išmatuojamo ir reikšmingo.   
Daugiau mūsų žmonių nei bet kada anksčiau atsibunda ir pastebi, kad atėjo laikas 
kažką daryti, kad užtikrintume ne tik mūsų protėvių palikimą, bet ir mūsų 
palikuonių ateitį!  Užuot kalbėję ir skundęsi, metas veikti.  Ši neįtikėtinai išlais-
vinanti ir jaudinanti ideologinio atsinaujinimo ir realių veiksmų kelionė yra 
didžiulė, ir ji dar tik prasideda. 

   Ar neprisijungsi prie manęs? 

  

   Prie mūsų komandos prisijungia vis daugiau tinkamų žmonių.  Kiekvienas 
naujas projektas pritraukia vis daugiau gerų žmonių.  Tarp mūsų darbuotojų yra: 

 

Verslininkai Europoje ir Amerikoje 

valdyti mūsų leidybos priemones. 

 

Medicinos specialistas Šiaurės Amerikoje 

atlieka mokslinius tyrimus. 

 

Savanorystė Pietų Amerikoje 

verčia knygas 

 

IT specialistas Tolimuosiuose Rytuose 

kuria mokymo vadovus. 

 

   Kai kurie iš "senosios gvardijos" su mumis dirba nuo 1970-ųjų!   

   Jauni ir seni, nauji konvertitai ir senoji gvardija, europiečiai ir amerikiečiai 
(šiaurės ir pietų), germanai ir slavai bei "romanų" kraštai, pagonys ir krikščionys 
bei "kiti"... mes visi kartu dirbame NSDAP/AO gretose.  

   JŪS galite prisijungti prie mūsų komandos! 

  

Gerhardas Lauckas  



Fredo odisėja 
 

4 dalis 

Atsargiai: Weirdo 

 

Paprastai man nerūpi, kas kur sėdi kavinėje.  Tačiau yra dvi grupės, kurių vengiu.  
Jos tiesiog per daug keistos: 

 

Vadovai  

 

ir 

 

Mokslinių tyrimų ir plėtros specialistai 

[R&D = moksliniai tyrimai ir plėtra] 

 

Laimei, vadovai nevalgo mūsų valgykloje.  Jie turi savo labai prabangią ir labai 
privačią "vadovų salę". 

 

Tačiau kartais čia valgo tyrimų ir plėtros specialistai.   

 

Dauguma gana sveiko proto žmonių mieliau sėdi priešingoje kambario pusėje.  
Šios vietos greitai užimamos.  Taigi man dažnai nesiseka. 

 

Kai taip nutinka, išgirstu keistus pokalbius. 

 

Kai kuriose diskusijose aptariami skaičiai. 

 

Vienas tyrimų ir plėtros specialistas sakė, kad jam patinka skaičius "1" dėl jo pap-
rastumo.  Kitas tyrimų ir plėtros specialistas atsakė, kad jam nepatinka skaičius 
"1", nes jį pernelyg lengva supainioti su mažąja raide "L". 

    



Kitas MTTP vaikinas sakė, kad jam patiko skaičius "8", nes jis jam priminė moters 
kūną.  Jam nepatiko skaičius "3", nes atrodė kaip per pusę perpjauta moteris. 

 

Kitas tyrimų ir plėtros specialistas atsakė, kad jam nepatiko skaičius "8", nes jis 
atrodė kaip begalybės simbolis, pasuktas 90 laipsnių kampu. 

 

Keisčiausia buvo štai kas: 

 

Jie nebuvo IT specialistai! 

 




